Nome da Escola :

Data final da
candidatura

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

Ordenacio

10

Graduacgio
Profissional

18,003

15,000

15,000

15,000

14,067

14,000

13,864

13,711

13,540

13,000

Lista Ordenada do 330

Escola Secundaria Manuel Cargaleiro, Amora, Seixal

2025-09-17

330 - Inglés

18/09/2025 13:09:37

Ne
Candidato

9563492129

8088369584

3484913274

2899926527

1476477647

1111377367

2209026490

6753239812

4143953900

6687273809

Nome

Bruno Emanuel Pinto Ramos Fernandes
Fernando Jorge de Oliveira Pinto

Sofia de Almeida Sousa

Joana Filipa Melo Batista

Daniela Silva

Angela Prata Camées

Carlos Alexandre Santana Augusto Januario
Sheila Mariana Guerreiro Thomas

Rute Peregrina Soares Nunes

Carla Marina Gomes Machado do Rosério

o
!\‘ Escola 5114
Ne
Horario :

N2 Horas: 22



