Lista Ordenada do 330

Nome da Escola : Escola Secundária Manuel Cargaleiro, Amora, Seixal

№ Escola 402114

Data final da candidatura : 2025-09-17

Nº Horário :

Grupo de Recrutamento: 330 - Inglês

Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 18/09/2025 13:09:37

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	18,003	9563492129	Bruno Emanuel Pinto Ramos Fernandes
2	15,000	8088369584	Fernando Jorge de Oliveira Pinto
3	15,000	3484913274	Sofia de Almeida Sousa
4	15,000	2899926527	Joana Filipa Melo Batista
5	14,067	1476477647	Daniela Silva
6	14,000	1111377367	Angela Prata Camões
7	13,864	2209026490	Carlos Alexandre Santana Augusto Januário
8	13,711	6753239812	Sheila Mariana Guerreiro Thomas
9	13,540	4143953900	Rute Peregrina Soares Nunes
10	13,000	6687273809	Carla Marina Gomes Machado do Rosário